
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO

PROVINCIA DI CUNEO
_____________________

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA
N. 107 DEL 17/03/2025 REG. GEN.

N. 31 DEL 03/03/2025

OGGETTO: Rinnovo concessioni cimiteriali

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamati gli artt.i 153, 165 e 177 del T.U.E.L. n.° 267/2000;

Visto il  Regolamento comunale di polizia  mortuaria vigente,  approvato con atto  n.° 20 in data 
22.04.1991  di  Consiglio  Comunale  e  successiva  modifica  di  Consiglio  Comunale  n.°4  del 
11.03.1993 e le conseguenti deliberazioni di Giunta Comunale con le quali venivano determinate le 
modalità e le tariffe delle concessioni stesse;

Vista la concessione cimiteriale scaduta ed attivate le procedure per verificare l'interesse da parte 
del concessionario o eredi ad effettuare rinnovo della concessione;

Richiamate  le deliberazioni della Giunta Comunale sull'argomento;

Presa in esame la richiesta di rinnovo per il seguente loculo colombario pervenuta in data:

Data Prot.

10/02/2025 1130

Ritenuto opportuno provvedere ad accordare il rinnovo richiesto;

Richiamata la  deliberazione  del  C.C.  n.  23  del  19.12.2024  di  approvazione  del  Bilancio  di 
Previsione per l'anno 2025;

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 9 del 16.01.2025 di approvazione del P.E.G. 2025/2027;

Richiamato il decreto sindacale n. 18 del 29.10.2020;

Attestata la  regolarità  e  correttezza  dell’azione  amministrativa  mediante  apposito  parere  di 
regolarità tecnica espresso ai  sensi  dell’art.  147 bis del  D. Lgs.  267/2000 così come introdotto 
dall’art. 3 co. 5 del D.L. 10.10.2012 n. 174;

D E T E R M I N A



1. Di concedere il rinnovo della seguente concessione cimiteriale:

Prot. n. Data Scadenza 
Concessione

Nuova scadenza 
a seguito di 

rinnovo

Importo da 
versare

1130 10/02/2025 17/12/2024 16/12/2039 850,00

2. Di accertare la somma complessiva di € 850,00 alla categoria 3010300 capitolo 1740/21 del 
bilancio 2025.

3. Di procedere alla stipula della relativa scrittura privata di convenzione.

4.  Di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Responsabile  dell’Ufficio  di  Ragioneria  per  gli 
adempimenti del caso.

DI  DARE  ATTO che  data  del  presente  provvedimento  è  da  intendersi  quella  dell'avvenuta 
sottoscrizione  in  formato  digitale  risultante  dalle  proprietà  del  file  o  da  altro  metadato  del 
documento.

Costigliole Saluzzo, lì  17 marzo 2025

Il Responsabile del Servizio
MONDINO DOTT. DARIO *

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma autografa


	D E T E R M I N A

